
 

 

Zarządzenie nr 319/2019/2020 

dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Janusza Korczaka  

w Rybniku 

z dnia 29 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 313/2019/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 roku w sprawie 

zasad organizacji pracy administracji i obsługi w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 1 im. Janusza Korczaka w Rybniku  

 

 

Działając na podstawie art. 81 § 1 w związku z art. 80 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zastępstwie za Hannę Brzezina - referent wyznaczam, jako osobę niezbędną dla 

zapewnienia ciągłości działania Szkoły w okresie od dnia 1 czerwca 2020 roku do 5 czerwca 

2020 roku Justynę Snopek – intendent. 

§ 2. 

Dodatkowo do stanu zatrudnienia określonego w § 1 zarządzenia nr 313/2019/2020 z dnia 

21 kwietnia 2020 roku, jako osoby niezbędne dla zapewnienia ciągłości działania Szkoły  

od dnia 1 czerwca 2020 roku wyznaczam:  

1. Zofię Kostrzyńską – sprzątaczka  

2. Janinę Brzezinkę – sprzątaczka 

3. Ewelinę Miłota – sprzątaczka 

4. Agnieszkę Kubat – sprzątaczka 

5. Adama Dudka – woźny. 

§ 2. 

Przestaje obowiązywać Zarządzenie nr 318/2019/2020 dyrektora Szkoły Podstawowej  

z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Janusza Korczaka w Rybniku z dnia 22 maja 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 313/2019/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 roku w sprawie 

zasad organizacji pracy administracji i obsługi w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 1 im. Janusza Korczaka w Rybniku. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje dyrektor. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 

2020 roku.  

 


